Bezirk 01 - Rechter Niederrhein e.V.

Gesamtvorstand des Bezirk 01

Adressenverwaltung GemaR ZWI Bezirk 01 des RSB

Lfd.-Nr Funktion Vorname/Name Stral3e PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail
01 Bezirksvorsitzende Monika Mai TillerstraBe 57 47546 Kalkar 02824-976984 0160-90342469 mmaill05@aol.com
02 Bezirksdamenleiterin Birgit Straberg Masurenallee 274 47279 Duisburg 0203-722530 0178-2423705  straberg.birgit@gmail.com
03 Bezirksgeschaftsfuhrer Eckhar Wilms Kohnenstralle 17 47051 Duisburg 0203-5007469 0177-2535203  eckhard.wilms@arcor.de
04  Bezirksjugendleiter Marvin Schemmann BahnhofstraRe 42 46145 Oberhausen 0208-662270 0178-3908716  bezirksjugendOl@gmail.com
05 Bezirksjugenssprecher Lars Stache WeidenstraRe 79 46149 Oberhausen frank.stache@bsv1882osterfeld.de
06 Bezirksreferent Aushbildung Frank Stache WeidenstraRe 79 46149 Oberhausen frank.stache@bsv1882osterfeld.de
07 Bezirksrefentin Bogen Barbel Battenberg 0203-39366940 bogensport01@t-online.de
08 Bezirksreferent Gewehr Wolfgang Stoll Stelte 24 46049 Oberhausen 0208-201128 wolfgang.stoll@cityweb.de
09 Bezirksreferent Liga Heinrich Degen Ingridweg 10 46537 Dinslaken 02064-32333 0171-488887 heinrich.degen@t-online.de
10 Bezirksreferent Ordonnanzgewehr Horst-Jurgen Kihl OttostraBe 11 47169 Oberhausen 0203-403489 horst-juergen.kiihl@online.de
11  Bezirksreferent Pistole Marius-Peter Martynko Walter-Schonheit-StraRe 60a 47369 0163-4709503 m-p.m@t-online.de
12  Bezirksreferentin Presse/Offentlichkeit  Birgit Straberg Masurenallee 274 47279 Duisburg 0203-722530 0178-2423705  straberg.birgit@gmail.com
13  Bezirksreferent Vorderlader Horst-Jurgen Kiihl Ottostrale 11 47169 Oberhausen 0203-403489 horst-juergen.kiihl@online.de
14  Bezirksreferent Flinte Guiseppe Volpe Rontgenstralle 36 44793 Bochum 0234-79631836 0173-5311156 volpe-ebert@outlook.de
15 Bezirkssportleiter Michael Stoll Stelte 24 46049 Oberhausen 0208-201128 michael.stoll@cityweb.de
16  Stellv. Bezirksjugendleiter Florian Lohmann HugelstraRe 38 45899 Gelsenkirchen 0152-34032579
17  Stellv. Bezirksjugendsprecher Dave Fullhardt Franzenkamp 89 46049 Oberhausen
18 Stellv. Bezirkssportleiter Tobias Fritsch Hiinxer Stral3e 5 46569 Hiinxe-Drevenack 0171-4825321  tobifritsch@hotmail.com
19 Stellv. Bezirksvorsitzender Bernd Schemmann Bahnhofstrale 42 46145 Oberhausen 0208-662270 0171-2064244  h.b.schemmann@t-online.de
20 Bezirks-Pistolenreferent - GroRRkaliber Horst-Jurgen Kiihl Ottostrale 11 47169 Oberhausen 0203-403489 horst-juergen.kiihl@online.de
21  Bezirksreferent Unterhebelrepetierer Horst-Jurgen Kiihl Ottostrale 11 47169 Oberhausen 0203-403489 horst-juergen.kiihl@online.de
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